PALMA (DI) MATTEO di Aversa, scultore in legno.

Operò nel 1692.

Fece lavori di intagli al Coro della Chiesa di Monte Cassino. (Caravita Andrea, *I Codici e le Arti a Monte Cassino*. Monte Cassino, nei tipi della Badia, 1869-70, vol. III, pp. 394 e seguenti).

PALMERI (DE) LORENZO., mercante.

1° Marzo 1493. — Gli si pagano Duc. 400 pel prezzo di 25 canne di velluto cremasino rosso sopra seta. (Ced. di Tes., Reg. 151, fol. 559; *Arch. Stor. Nap.*, an. X, p. 22).

PALMERIO., maestro artigliere.

3 Ottobre 1281. — Lavora alle artiglierie per Castel Capuano. (*Ratio Thesaurario-*

rum della Cancelleria Angioina, Reg. 44, fol. 155;
Arch. Stor. Nap., an. X, p. 427).

PALMERIO, di Arras (Francia),
architetto.

Secolo XIII.

1269, Karolus I, iubet Capitanatae
baiulus pro opere Castrum novi (Neapolitani?) tres currus procurare.

(Karolus etc.). Scriptum est baiulis
Capitanatae. Cum prope Castrum no-
vum, quod ibi de novo construi faci-
mus, carrecte tres pro deferendis la-
pidibus necessarie reputentur (fidelit-
tati) vestre firmiter [et] expresse pre-
cipimus, quatenus statim receptis pre-
sentibus sine mora et occasione ces-
sante predictis carrectis ad requisitionem
et iuxta provisionem et designationem
magistri Petri de Angaria et
Palmerii de Arracia fidelium nostro-
rum, qui ad vos de mandato se confe-
runt, fieri faciatis de pecunia curie no-
stre baiulationis Averse, que est vel
erit per manus vestras, et factas assi-
gnetis vel assignari faciatis.

(1279, Junii). Karolus baiulis Aversae
mandat, ut tres currus ad opus Castrum
novi Neapolim mittant. — Reg. Carol. I,
1277, F, p. 160.

(Karolus I, etc.). Scriptum est baiulis
Caput [? Aversae] etc. Cum pro opere
Castrum novi de Neapoli, quod ibi de no-
vo construi facimus, carrecte tres pro
deferendis lapidibus necessarie repu-
tentur, fidelitati vestre firmiter et ex-
pressae precipimus, quatenus statim
receptis presentibus omni mora et oc-
casione cessante predictas carrectas ad
requisitionem et iuxta provisionem et
designationem magistri Petri de Angi-
curia et Palmerii de Arracia fidelium
nostrorum, qui ad vos de mandato se
conferunt, fieri faciatis de pecunia cu-

rie vestre baiulationis Averse, que est
vel erit per manus vestras, et factas as-
signetis vel assignari faciatis Stephano
Severino de Neapoli, expensori eiusdem
operis, vel nuncio suo in eodem opere
deputandas, a quo de assignatione in-
de facta ipsarum ab hiis, quibus so-
lute fuerint, recipiatis ad vestri cau-
telam idoneas apodixas, non obstante
mandato nostro facto secreto Princi-
patus et Terre Laboris et Aprutii et
mandato ipsius secreti forte facto vobis,
quod tota pecunia officii sui ad nostram
cameram deferatur et de ea nemini ex-
hibeatur vel expendatur absque spe-
ciali mandato nostro sibi sub utroque
sigillo nostro dirigendo, quod de inhi-
bitione huiusmodi expressam faceret
mentionem. Diem autem, quo carrectas
predictas eidem Stephano vel nuncio
suo assignaveritis et quantum pro ip-
sarum factura solveritis, nobis et ma-
gistris rationalibus magne curie nostre
per vestras litteras rescribatis. (Schulz
Heinrich Wilhelm, *Denkmaeler der Kunst des
Mittelalters in Unteritalien. Nach dem Tode des
Verfassers herausgegeben* von Ferdinand von
Quast. Dresden, 1860, vol. IV, documenti 54
e 224).